2

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 июня 2023 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив доклад проректора по проектной деятельности
Милаева Е.В. «О создании малого инновационного предприятия - Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Центр систем идентификации и отслеживания беспилотных систем»,
ученый совет решил:
- одобрить создание малого инновационного предприятия - Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Центр систем идентификации и отслеживания беспилотных систем».

Председатель ученого совета								Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета					                  А.Б. Степанов